
CONV. CURSO APELLIDOS NOMBRES HV ENSAYO ENTREV. TOTAL ELEGIBLE RESULTADO

1 INGLES DE NEGOCIOS II No se recibieron Hojas de Vida

2 CUERPO, ESPACIO Y MOVIMIENTO No se recibieron Hojas de Vida

3 DANZA INTEGRAL No se recibieron Hojas de Vida

4 ENSAMBLES MUSICALES No se recibieron Hojas de Vida

5
HISTORIA DEL ARTE LATINOAMERICANO Y

COLOMBIANO
No se recibieron Hojas de Vida

6
OPTATIVA: ARTE- MUSICOTERAPIA Y

ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD
No se recibieron Hojas de Vida

7
OPTATIVA: INVESTIGACIÓN, ORDENANZA Y

DIFUSIÓN DEL PATRIMONIO
No se recibieron Hojas de Vida

8 PEDAGOGÍAS CONTEMPORANEAS SOTO GOGUE ANA LUCIA 14 23 34 71 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

8 PEDAGOGÍAS CONTEMPORANEAS Montoya Rodríguez Anlly Viviana NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

8 PEDAGOGÍAS CONTEMPORANEAS LEZAMA DE LA HOZ KAREN AUXILIADORA NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

9
PRÁCTICA DE EDUCACIÓN BÁSICA I

(PRIMARIA)
Montoya Rodríguez Anlly Viviana NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

10 PRÁCTICA DE PREESCOLAR No se recibieron Hojas de Vida

11
SENSIBILIZACIÓN Y DESARROLLO

PERCEPTIVO
No se recibieron Hojas de Vida

12 COMPETENCIAS COMUNICATIVAS II No se recibieron Hojas de Vida

13 EDUCACION PARA LA SEXUALIDAD No se recibieron Hojas de Vida

14
HISTORIA Y EPISTEMOLOGIA DE LA

EDUCACIÓN
SOTO GOGUE ANA LUCIA 14 14 NO No presentó ensayo en la fecha establecida. 

15
LA PEDAGOGÍA DEL INGLÉS EN LA

PRIMERA INFANCIA
No se recibieron Hojas de Vida

16
OPTATIVA ARTE: EXPRESIÓN Y CREACIÓN

ARTÍSTICA
No se recibieron Hojas de Vida

17
PRACTICA IV: DIDACTICA TRANSICIÓN (5 A

6 AÑOS)
No se recibieron Hojas de Vida

18 TALLER DE EXPRESION CORPORAL No se recibieron Hojas de Vida

19 TALLER INTEGRAL DE DANZA No se recibieron Hojas de Vida

20 CONSTITUCION POLITICA LEZAMA DE LA HOZ KAREN AUXILIADORA 17 17 NO No presentó ensayo en la fecha establecida. 

20 CONSTITUCION POLITICA TAMAYO ORTEGON WILLIAM NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION
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21 ETICA Y BIOETICA LEZAMA DE LA HOZ KAREN AUXILIADORA 17 30 40 87 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

22 FARMACIA VETERINARIA No se recibieron Hojas de Vida

23 BOTANICA GENERAL Y FISIOLOGIA VIVEROS ANDRADE SONNIA MARÍA NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

24 GENETICA Y BIOLOGIA MOLECULAR No se recibieron Hojas de Vida

25 PRACTICA III: EDUCACION MEDIA No se recibieron Hojas de Vida

26 PRACTICA X ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD CONTRERAS LOZANO ANDRES FERNANDO 30 16 22 68 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

26 PRACTICA X ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD ROJAS RENGIFO ANA VALENTINA NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

27 CUERPO, ESPACIO Y MOVIMIENTO RAMIREZ POLO CARLOS HERNAN 21,2 19 27 67,2 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

28 DANZA INTEGRAL No se recibieron Hojas de Vida

29 HISTORIA Y ELEMENTOS DEL TEATRO CORPUS POVEDA ALEXANDER NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

30 PRÁCTICA VII: APS (5 A 6 AÑOS) SINISTERRA INGRID JOHANA 13,2 13,2 NO No presentó ensayo en la fecha establecida. 

30 Paz Paz Martha Cecilia NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

31 TALLER DE EXPRESION CORPORAL Rojas Villamil Yineth Paola NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

31 TALLER DE EXPRESION CORPORAL Lopera Martinez Edna Rocio NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

31 TALLER DE EXPRESION CORPORAL AMAYA PINTO NICOLAY FERNANDO NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

32 TALLER DE GRAMATICA MUSICAL No se recibieron Hojas de Vida

33 CONTABILIDAD Y PRESUPUESTOS MORENO SALAZAR MAYRA YINETH 11,2 23 30 64,2 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

33 CONTABILIDAD Y PRESUPUESTOS MENDEZ PERDOMO JAMIL NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

33 CONTABILIDAD Y PRESUPUESTOS Borja Monsalve Jose Cristian NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

34 ELECTIVA: RECREACIÓN Y DEPORTES No se recibieron Hojas de Vida

35 FARMACOVIGILANCIA Y TECNOVIGILANCIA Riaño Urrego Brian Camilo NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

35 FARMACOVIGILANCIA Y TECNOVIGILANCIA Borja Monsalve Jose Cristian NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

36 TOXICOLOGIA Riaño Urrego Brian Camilo NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION
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37 CONTABILIDAD Y PRESUPUESTOS CORTES JORGE ANDRES 13,8 19 21 53,8 NO NO ALCANZA PUNTAJE MÍNIMO

37 CONTABILIDAD Y PRESUPUESTOS Prada Ortiz Sandra Patricia NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

37 CONTABILIDAD Y PRESUPUESTOS Martínez Salazar Rodrigo NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

37 CONTABILIDAD Y PRESUPUESTOS Borja Monsalve Jose Cristian NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

38 FARMACIA VETERINARIA No se recibieron Hojas de Vida

39 ELECTIVA I (TURISMO DE AVENTURA) No se recibieron Hojas de Vida

40 PROCESOS ADMINISTRATIVOS GONZALEZ VILLEGAS MONICA DEL PILAR 30 26 38 94 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

40 PROCESOS ADMINISTRATIVOS TAFUR PRADA YESID HERNANDO 30 30 NO No presentó ensayo en la fecha establecida. 

40 PROCESOS ADMINISTRATIVOS VILLAMIL OSORIO JENNY LORENA 30 23 28 81 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

40 PROCESOS ADMINISTRATIVOS RONDON URREGO FABIAN ANDRES NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

40 PROCESOS ADMINISTRATIVOS RODRIGUEZ LEAL WILMER OBDULIO NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

40 PROCESOS ADMINISTRATIVOS RODRIGUEZ CELY ELVIA PILAR NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

40 PROCESOS ADMINISTRATIVOS RIVERA GIL PAULO CESAR ANDRES NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

40 PROCESOS ADMINISTRATIVOS Prada Ortiz Sandra Patricia NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

40 PROCESOS ADMINISTRATIVOS PEREZ MORA JUAN DAVID NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

40 PROCESOS ADMINISTRATIVOS JIMENEZ ESPINOSA YULI PATRICIA NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

40 PROCESOS ADMINISTRATIVOS CIFUENTES BARRAGÁN JENNY GIOVANNA NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

40 PROCESOS ADMINISTRATIVOS CALDERON JAIME HOWALDO NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

41 AGROECOSISTEMAS II RONDON NARVAEZ ANGELICA YOHANA 28 26 8 62 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

42 ECONOMÍA ECOLÓGICA PARDO MARTINEZ VICTORIA 24,2 25 36 85,2 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

42 ECONOMÍA ECOLÓGICA RODRIGUEZ LEAL WILMER OBDULIO L 23,2 24 36 83,2 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

42 ECONOMÍA ECOLÓGICA Santana Daza José Sebastían NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

42 ECONOMÍA ECOLÓGICA RODRIGUEZ CELY ELVIA PILAR NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION
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43
EVALUACIÓN DE LA SUSTENTABILIDAD DE

FINCAS
CASALLAS OROZCO LUZ ANGELA NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

43
EVALUACIÓN DE LA SUSTENTABILIDAD DE

FINCAS
CASALLAS OROZCO LUZZ ANGELA NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

44 PROFUNDIZACIÓN Lizcano Toledo Rodolfo 30 30 NO No se presentó a la entrevista

44 PROFUNDIZACIÓN MONTOYA YEPES DIEGO FERNANDO 29 30 35 94 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

44 PROFUNDIZACIÓN TAFUR PRADA YESID HERNANDO 30 30 NO No presentó ensayo en la fecha establecida. 

44 PROFUNDIZACIÓN Santana Daza José Sebastían NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

44 PROFUNDIZACIÓN RODRIGUEZ LEAL WILMER OBDULIO NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

44 PROFUNDIZACIÓN RODRIGUEZ CELY ELVIA PILAR NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

44 PROFUNDIZACIÓN RAMIREZ RODRIGUEZ EDILBERTO NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

44 PROFUNDIZACIÓN Lopera Martinez Edna Rocio NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

44 PROFUNDIZACIÓN LONDOÑO LASTRA HANNIA MELISSA NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

44 PROFUNDIZACIÓN CASALLAS OROZCO LUZ ANGELA NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

44 PROFUNDIZACIÓN Beltrán Bacarest Johana Carolina NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

44 PROFUNDIZACIÓN ARISTIZABAL MURILLO IVAN DAVID NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

45 DIDACTICA DE LA FÍSICA Santana Daza José Sebastían NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

45 DIDACTICA DE LA FÍSICA Rodríguez Rodríguez Emmanuel Javier NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

45 DIDACTICA DE LA FÍSICA Poveda Cuellar Juan Pablo NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

46 OPTATIVA CAMACHO MONTEALEGRE CELIA MARCELA 30 30 NO No presentó ensayo en la fecha establecida. 

46 OPTATIVA CONDE SALDAÑA CRISTHIAN CAMILO 30 21 31 82 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

46 OPTATIVA Forero Céspedes Adriana Marcela 30 24 32 86 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

46 OPTATIVA GUARNIZO PUENTES ANGÉLICA NATHALIE 30 30 NO No presentó ensayo en la fecha establecida. 

46 OPTATIVA MONTOYA YEPES DIEGO FERNANDO 30 21 36 87 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

46 URREA MEDINA LAURA DANIELA NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION
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46 OPTATIVA Henao Gallego Julieth NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

46 OPTATIVA Garzón Perdomo Diana Katherine NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

46 OPTATIVA Cardona Lozano Daniel Alberto NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

46 OPTATIVA Barajas Torres Ernesto Antonio NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

46 OPTATIVA ARCINIEGAS CALDERÓN ASHLEY SUAD NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

47 PENSAMIENTO, CULTURA Y EDUCACIÓN CANIZALES CARDONA JENNIFER PAOLA 28,5 28,5 NO No presentó ensayo en la fecha establecida. 

47 PENSAMIENTO, CULTURA Y EDUCACIÓN LONDOÑO LASTRA HANNIA MELISSA 23,7 23,7

47 PENSAMIENTO, CULTURA Y EDUCACIÓN Villanueva Herrera Miguel Angel 24 24

47 PENSAMIENTO, CULTURA Y EDUCACIÓN URREA MEDINA LAURA DANIELA NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

47 PENSAMIENTO, CULTURA Y EDUCACIÓN Saiz Posada Carlos Fernando NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

47 PENSAMIENTO, CULTURA Y EDUCACIÓN RAMIREZ RODRIGUEZ EDILBERTO NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

47 PENSAMIENTO, CULTURA Y EDUCACIÓN Poveda Cuellar Juan Pablo NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

47 PENSAMIENTO, CULTURA Y EDUCACIÓN PÉREZ SUÁREZ NATALÍ DEL CARMEN NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

47 PENSAMIENTO, CULTURA Y EDUCACIÓN Patarroyo Rodriguez Gabriel Alfonso NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

47 PENSAMIENTO, CULTURA Y EDUCACIÓN MOLANO VERGARA PAULA NATALIA NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

47 PENSAMIENTO, CULTURA Y EDUCACIÓN MARTINEZ ALEJANDRO NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

47 PENSAMIENTO, CULTURA Y EDUCACIÓN LOPEZ CARVAJAL YULI ANDREA NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

47 PENSAMIENTO, CULTURA Y EDUCACIÓN GONZÁLEZ  RICARDO SERGIO ANDRÉS NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

47 PENSAMIENTO, CULTURA Y EDUCACIÓN GARCIA MORENO JOSE EMIGDIO NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

47 PENSAMIENTO, CULTURA Y EDUCACIÓN Enciso Luna Jhon Elkin NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

47 PENSAMIENTO, CULTURA Y EDUCACIÓN BARRERO GARCIA JULIAN ENRIQUE NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

47 PENSAMIENTO, CULTURA Y EDUCACIÓN Ávila Laguna Ainilda Patricia NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

47 PENSAMIENTO, CULTURA Y EDUCACIÓN ARISTIZABAL MURILLO IVAN DAVID NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION
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48
PRACTICA DE IX EDUCACIÓN MEDIA

GRADO 11
Vieda Prettel Karen Paola 15,2 20 23 58,2 NO NO ALCANZA PUNTAJE MÍNIMO

48
PRACTICA DE IX EDUCACIÓN MEDIA

GRADO 11
PÉREZ SUÁREZ NATALÍ DEL CARMEN NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

48
PRACTICA DE IX EDUCACIÓN MEDIA

GRADO 11
Cardona Lozano Daniel Alberto NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

49 PRACTICA II BÁSICA SECUNDARIA GONZÁLEZ RICARDO SERGIO ANDRÉS 17,2 26 40 83,2 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

49 PRACTICA II BÁSICA SECUNDARIA MURCIA VALERO YULI KATHERINE 18 18 NO No presentó ensayo en la fecha establecida. 

49 PRACTICA II BÁSICA SECUNDARIA VIEDA PRETTEL KAREN PAOLA 15,2 25 20 60,2 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

49 PRACTICA II BÁSICA SECUNDARIA Cardona Lozano Daniel Alberto NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

49 PRACTICA II BÁSICA SECUNDARIA ARCINIEGAS CALDERÓN ASHLEY SUAD NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

50 PRACTICA VI GRADO 6° 7° MURCIA VALERO YULI KATHERINE 18 18 NO No presentó ensayo en la fecha establecida. 

50 PRACTICA VI GRADO 6° 7° Vieda Prettel Karen Paola 15,2 16 19 50,2 NO NO ALCANZA PUNTAJE MÍNIMO

50 URREA MEDINA LAURA DANIELA NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

50 PRACTICA VI GRADO 6° 7° ARCINIEGAS CALDERÓN ASHLEY SUAD NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

51 PRACTICA X ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD PÉREZ SUÁREZ NATALÍ DEL CARMEN 17,2 9 18 44,2 NO NO ALCANZA PUNTAJE MÍNIMO

51 PRACTICA X ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Rodriguez Perdomo MIREYA NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

51 PRACTICA X ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Enciso Luna Jhon Elkin NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

51 PRACTICA X ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD CONDE SALDAÑA CRISTHIAN CAMILO NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

52 QUÍMICA ORGANICA GUARNIZO PUENTES ANGELICA NATHALIE 30 27 26 83 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

52 QUÍMICA ORGANICA Riaño Urrego Brian Camilo NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

52 QUÍMICA ORGANICA MONTOYA YEPES DIEGO FERNANDO NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

52 QUÍMICA ORGANICA GONZÁLEZ RICARDO SERGIO ANDRÉS NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

52 QUÍMICA ORGANICA BARAJAS TORRES ERNESTO ANTONIO NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

53 DIDÁCTICA DE LAS ARTES PLÁSTICAS CASTRO DONOSO CARLOS ANDRÉS 5,8 27 35 67,8 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

53 DIDÁCTICA DE LAS ARTES PLÁSTICAS HERNÁNDEZ CALDERÓN ALEJANDRA SELENE 14,2 27 36 77,2 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA
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53 DIDÁCTICA DE LAS ARTES PLÁSTICAS Piragua Rugeles Carlos Mario 17,2 24 30 71,2 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

53 DIDÁCTICA DE LAS ARTES PLÁSTICAS VARON VELASQUEZ JENNIFER NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

53 DIDÁCTICA DE LAS ARTES PLÁSTICAS MEDINA PIZA AMELIA ESPERANZA NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

53 DIDÁCTICA DE LAS ARTES PLÁSTICAS GONZALEZ DANIELA NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

54
INVESTIGACIÓN II: TEMAS Y PROBLEMAS

DE LA EDUCACIÓN ARTÍSTICA 
MEDINA PIZA AMELIA ESPERANZA 24 25 37 86 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

54
INVESTIGACIÓN II: TEMAS Y PROBLEMAS

DE LA EDUCACIÓN ARTÍSTICA 
VARON VELASQUEZ JENNIFER 5,2 20 27 52,2 NO NO ALCANZA PUNTAJE MÍNIMO

54
INVESTIGACIÓN II: TEMAS Y PROBLEMAS

DE LA EDUCACIÓN ARTÍSTICA 
TRUJILLO VILLERMO JEISSON FABIAN NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

54
INVESTIGACIÓN II: TEMAS Y PROBLEMAS

DE LA EDUCACIÓN ARTÍSTICA 
ROSAS AMAYA JORGE ENRIQUE NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

54
INVESTIGACIÓN II: TEMAS Y PROBLEMAS

DE LA EDUCACIÓN ARTÍSTICA 
Guerrero Peláez María Alejandra NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

54
INVESTIGACIÓN II: TEMAS Y PROBLEMAS

DE LA EDUCACIÓN ARTÍSTICA 
GONZALEZ DANIELA NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

54
INVESTIGACIÓN II: TEMAS Y PROBLEMAS

DE LA EDUCACIÓN ARTÍSTICA 
CASTRO DONOSO CARLOS ANDRÉS NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

55
LECTURA Y ESCRITURA EN LA

UNIVERSIDAD
BONILLA VALENCIA CINDY JULIETH 20,2 20,2 NO No presentó ensayo en la fecha establecida. 

55
LECTURA Y ESCRITURA EN LA

UNIVERSIDAD
GONZALEZ ORJUELA LYDA MAYERLY 30 24 30 84 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

55
LECTURA Y ESCRITURA EN LA

UNIVERSIDAD
GUERRERO PELAEZ MARIA ALEJANDRA 27,2 24 35 86,2 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

55
LECTURA Y ESCRITURA EN LA

UNIVERSIDAD
TRUJILLO VILLERMO JEISSON FABIAN NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

55
LECTURA Y ESCRITURA EN LA

UNIVERSIDAD
RODRIGUEZ CRUZ ADRIANA MARCELA NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

55
LECTURA Y ESCRITURA EN LA

UNIVERSIDAD
Prada García Juan David NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

55
LECTURA Y ESCRITURA EN LA

UNIVERSIDAD
PARRA MARTÍNEZ JEIMY TATIANA NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

55
LECTURA Y ESCRITURA EN LA

UNIVERSIDAD
NARANJO VARGAS SARA LUCÍA NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

55
LECTURA Y ESCRITURA EN LA

UNIVERSIDAD
Mosquera Huertas Iris del Mar NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

55
LECTURA Y ESCRITURA EN LA

UNIVERSIDAD
MEDINA PIZA MANUEL ENRIQUE NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

55
LECTURA Y ESCRITURA EN LA

UNIVERSIDAD
MARTINEZ CHAPARRO DIEGO ALEJANDRO NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION
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55
LECTURA Y ESCRITURA EN LA

UNIVERSIDAD
Marín Gomez Ivonne Tatiana NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

55
LECTURA Y ESCRITURA EN LA

UNIVERSIDAD
HERNÁNDEZ CALDERÓN ALEJANDRA SELENE NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

55
LECTURA Y ESCRITURA EN LA

UNIVERSIDAD
CANIZALES CARDONA JENNIFER PAOLA NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

55
LECTURA Y ESCRITURA EN LA

UNIVERSIDAD
CAMPOS RODRIGUEZ LIGIA NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

55
LECTURA Y ESCRITURA EN LA

UNIVERSIDAD
Ávila Laguna Ainilda Patricia NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

56
LECTURA Y ESCRITURA EN LA

UNIVERSIDAD
CANIZALES CARDONA JENNIFER PAOLA 28,5 21 25 74,5 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

56
LECTURA Y ESCRITURA EN LA

UNIVERSIDAD
MARTINEZ CHAPARRO DIEGO ALEJANDRO 16,7 18 23 57,7 NO NO ALCANZA PUNTAJE MÍNIMO

56
LECTURA Y ESCRITURA EN LA

UNIVERSIDAD
Sierra Leal Jeferson Camilo 22 22 NO No presentó ensayo en la fecha establecida. 

56
LECTURA Y ESCRITURA EN LA

UNIVERSIDAD
TRUJILLO VILLERMO JEISSON FABIAN NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

56
LECTURA Y ESCRITURA EN LA

UNIVERSIDAD
RAMIREZ RODRIGUEZ EDILBERTO NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

56
LECTURA Y ESCRITURA EN LA

UNIVERSIDAD
PARRA MARTÍNEZ JEIMY TATIANA NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

56
LECTURA Y ESCRITURA EN LA

UNIVERSIDAD
NARANJO VARGAS SARA LUCÍA NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

56
LECTURA Y ESCRITURA EN LA

UNIVERSIDAD
MEDINA PIZA MANUEL ENRIQUE NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

56
LECTURA Y ESCRITURA EN LA

UNIVERSIDAD
Marín Gómez Ivonne Tatiana NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

56
LECTURA Y ESCRITURA EN LA

UNIVERSIDAD
CAMPOS RODRIGUEZ LIGIA NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

57 SINTAXIS GRÁFICA Y EXPRESIVA HERNÁNDEZ CALDERÓN ALEJANDRA SELENE 14,2 25 33 72,2 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

57 SINTAXIS GRÁFICA Y EXPRESIVA MEDINA PIZA AMELIA ESPERANZA 24 24 NO No presentó ensayo en la fecha establecida. 

57 SINTAXIS GRÁFICA Y EXPRESIVA Piragua Rugeles Carlos Mario 17,2 22 38 77,2 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

57 SINTAXIS GRÁFICA Y EXPRESIVA VARÓN VELÁSQUEZ JENNIFER NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

57 SINTAXIS GRÁFICA Y EXPRESIVA CASTRO DONOSO CARLOS ANDRÉS NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

58 TALLER DE GRAMATICA MUSICAL GILÓN QUIJANO LIGIA ESTHER 21,2 30 38 89,2 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

58 TALLER DE GRAMATICA MUSICAL NARANJO VARGAS SARA LUCÍA 9,2 9,2 NO No presentó ensayo en la fecha establecida. 

58 TALLER DE GRAMATICA MUSICAL ROSAS AMAYA JORGE ENRIQUE NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

59 INVESTIGACIÓN I González Orjuela Lyda Mayerly 30 23 31 84 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA
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59 INVESTIGACIÓN I Sierra Leal Jeferson Camilo 22 22 NO No presentó ensayo en la fecha establecida. 

59 INVESTIGACIÓN I Villanueva Herrera Miguel Angel 24 24 NO No presentó ensayo en la fecha establecida. 

59 INVESTIGACIÓN I Patarroyo Rodriguez Gabriel Alfonso NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

59 INVESTIGACIÓN I PARRA MARTÍNEZ JEIMY TATIANA NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

59 INVESTIGACIÓN I Molano Vergara Paula Natalia NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

59 INVESTIGACIÓN I BONILLA VALENCIA CINDY JULIETH NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

59 INVESTIGACIÓN I BARRERO GARCIA JULIAN ENRIQUE NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

59 INVESTIGACIÓN I ARISTIZABAL MURILLO IVAN DAVID NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

60 LOS ESTUDIOS DEL DISCURSO GONZALEZ ORJUELA LYDA MAYERLY 30 20 30 80 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

60 LOS ESTUDIOS DEL DISCURSO GUERRERO PELAEZ MARIA ALEJANDRA 27,2 15 23 65,2 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

60 LOS ESTUDIOS DEL DISCURSO Sierra Leal Jeferson Camilo 22 22 NO No presentó ensayo en la fecha establecida. 

60 LOS ESTUDIOS DEL DISCURSO RODRIGUEZ CRUZ ADRIANA MARCELA NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

60 LOS ESTUDIOS DEL DISCURSO Prada García Juan David NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

60 LOS ESTUDIOS DEL DISCURSO Marín Gomez Ivonne Tatiana NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

60 LOS ESTUDIOS DEL DISCURSO Ávila Laguna Ainilda Patricia NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

61 GESTIÓN DE ENTORNOS DE APRENDIZAJE MARTÍNEZ ÁVILA ALEJANDRA 27,2 5 32,2 NO NO ALCANZA PUNTAJE MÍNIMO

61 GESTIÓN DE ENTORNOS DE APRENDIZAJE MORA PERDOMO CÉSAR JULIÁN NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

61 GESTIÓN DE ENTORNOS DE APRENDIZAJE Diaz Avendaño John Hadminton NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

61 GESTIÓN DE ENTORNOS DE APRENDIZAJE Lozano Linero Wilber Paul NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

62
PELIGROS EN LAS CONDICIONES DE

HIGIENE
Collazos Leyton Ahyza Yaneth 15,2 24 29 68,2 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA
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62
PELIGROS EN LAS CONDICIONES DE

HIGIENE
RAMIREZ PEÑA MARISOL 30 30 40 100 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

62 Rios Rodríguez Andrés camilo NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

63 Rios Rodríguez Andres camilo NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

63
SEMINARIO II: ANALISIS DE CONDICIONES

DE SALUD Y DE TRABAJO
RAMIREZ PEÑA MARISOL NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

64 TOXICOLOGIA OCUPACIONAL No se recibieron Hojas de Vida

65
FORMACIÓN DE MAESTROS PARA LA

DIVERSIDAD
CRUZ MENDOZA NARDA CARIME 26 22 29 77 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

65
FORMACIÓN DE MAESTROS PARA LA

DIVERSIDAD
MEDINA PIZA MANUEL ENRIQUE 18 27 36 81 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

65
FORMACIÓN DE MAESTROS PARA LA

DIVERSIDAD
PATARROYO RODRIGUEZ GABRIEL ALFONSO 18,2 24 33 75,2 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

65
FORMACIÓN DE MAESTROS PARA LA

DIVERSIDAD
ROSAS AMAYA JORGE ENRIQUE NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

65
FORMACIÓN DE MAESTROS PARA LA

DIVERSIDAD
RODRIGUEZ CRUZ ADRIANA MARCELA NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

65
FORMACIÓN DE MAESTROS PARA LA

DIVERSIDAD
Prada García Juan David NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

65
FORMACIÓN DE MAESTROS PARA LA

DIVERSIDAD
Montealegre Sánchez Ingrid Ximena NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

65
FORMACIÓN DE MAESTROS PARA LA

DIVERSIDAD
LOPEZ CARVAJAL  YULI ANDREA NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

65
FORMACIÓN DE MAESTROS PARA LA

DIVERSIDAD
GONZALEZ DANIELA NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

65
FORMACIÓN DE MAESTROS PARA LA

DIVERSIDAD
Enciso Luna Jhon Elkin NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

65
FORMACIÓN DE MAESTROS PARA LA

DIVERSIDAD
CAMPOS RODRIGUEZ LIGIA NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

66
ECONOMÍA Y FINANZAS

INTERNACIONALES
No se recibieron Hojas de Vida

67 MOLANO FRANCO DAVID LEONARDO NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

67 GESTIÓN DEL TALENTO HUMANO No se recibieron Hojas de Vida

68 JUEGOS GERENCIALES No se recibieron Hojas de Vida

69 MERCADO DE CAPITALES No se recibieron Hojas de Vida

70
OPTATIVA: FINANZAS PARA EMPRESAS DE

ECONOMÍA SOLIDARIA
No se recibieron Hojas de Vida

71 PROSPECTIVA No se recibieron Hojas de Vida

72 CURRÍCULO Y DIVERSIDAD AGUDELO LOPEZ OMAR 17,7 30 40 87,7 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA
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72 CURRÍCULO Y DIVERSIDAD VASQUEZ SUAREZ LIBANIEL ESTIC 30 30 40 100 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

72 CURRÍCULO Y DIVERSIDAD Santofimio Rojas German Andres NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

72 CURRÍCULO Y DIVERSIDAD Rueda Nieto Erika Tatiana NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

72 CURRÍCULO Y DIVERSIDAD Rodríguez Rivera Mónica Leonor NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

72 CURRÍCULO Y DIVERSIDAD guerrero zamora yady marina NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

72 CURRÍCULO Y DIVERSIDAD Claros Osorio Ximena Paola NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

72 CURRÍCULO Y DIVERSIDAD CIFUENTES GARCÍA JEIMMY CAROLINA NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

73
EDUCACIÓN PARA NIÑOS VÍCTIMAS DEL

CONFLICTO ARMADO
VARGAS GÓMEZ ÁNGELA MARÍA NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

73
EDUCACIÓN PARA NIÑOS VÍCTIMAS DEL

CONFLICTO ARMADO
Santofimio Rojas German Andres NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

73
EDUCACIÓN PARA NIÑOS VÍCTIMAS DEL

CONFLICTO ARMADO
Arias Reyes Germán Antonio NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

73
EDUCACIÓN PARA NIÑOS VÍCTIMAS DEL

CONFLICTO ARMADO
Acuña Durán Kelly Johanna NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

74
APLICACIÓN ESPECIALIZADA PARA LA

GERENCIA DE PROYECTOS
No se recibieron Hojas de Vida

75
ELEMENTOS TECNOLOGICOS PARA LA

EJECUCIÓN Y GESTIÓN DE PROYECTOS
No se recibieron Hojas de Vida

76
PROCESO GERENCIAL I. INICIO Y

PLANEACIÓN.
No se recibieron Hojas de Vida

77
PROCESO GERENCIAL II. EJECUCIÓN,

CONTROL Y CIERRE
No se recibieron Hojas de Vida

78
TALLER DE FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN

DE PROYECTOS
No se recibieron Hojas de Vida

79 INVESTIGACIÓN III RODRIGUEZ FIERRO CAMILO ANDRES 22 23 33 78 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

79 INVESTIGACIÓN III VARGAS GOMEZ ÁNGELA MARÍA 20,2 20 29 69,2 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

79 INVESTIGACIÓN III PEREZ GUTIERREZ JORGE ALFONSO NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

79 INVESTIGACIÓN III HORMAZA NIÑO ANDREA DEL PILAR NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION
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80 PRACTICA II BÁSICA SECUNDARIA BORDA BARINAS CRISTINA MARGARITA 29,2 21 19 69,2 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

80 PRACTICA II BÁSICA SECUNDARIA MEJIA CUENCA NEISA MARIA 19,5 19,5 NO No presentó ensayo en la fecha establecida. 

80 PRACTICA II BÁSICA SECUNDARIA Rueda Ángulo Elisabeth NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

80 PRACTICA II BÁSICA SECUNDARIA RODRIGUEZ FIERRO CAMILO ANDRES NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

80 PRACTICA II BÁSICA SECUNDARIA HORMAZA NIÑO ANDREA DEL PILAR NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

80 PRACTICA II BÁSICA SECUNDARIA GÓMEZ MATEUS JOSÉ ALFREDO NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

80 PRACTICA II BÁSICA SECUNDARIA cortes vargas jhon hernando NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

80 PRACTICA II BÁSICA SECUNDARIA BLANDÓN ROMAÑA SIDNEY NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

81
PRACTICA IX EDUCACIÓN MEDIA GRADO

11
Bautista Caballero Aura Yalile 18,5 22 20 60,5 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

81
PRACTICA IX EDUCACIÓN MEDIA GRADO

11
MEJIA CUENCA NEISA MARIA 19,5 19,5 NO No presentó ensayo en la fecha establecida. 

81
PRACTICA IX EDUCACIÓN MEDIA GRADO

11
Pinilla Simijaca Sonia Sorayda NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

81
PRACTICA IX EDUCACIÓN MEDIA GRADO

11
GÓMEZ MATEUS JOSÉ ALFREDO NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

81
PRACTICA IX EDUCACIÓN MEDIA GRADO

11
BLANDÓN ROMAÑA SIDNEY NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

82 PRACTICA VI GRADO 6° 7° Bautista Caballero Aura Yalile 18,5 18,5 NO No se presentó a la entrevista

82 PRACTICA VI GRADO 6° 7° ORTEGÓN GÓMEZ DIANA LICETH 17,2 24 32 73,2 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

82 PRACTICA VI GRADO 6° 7° HORMAZA NIÑO ANDREA DEL PILAR NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

82 PRACTICA VI GRADO 6° 7° GÓMEZ MATEUS JOSÉ ALFREDO NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

82 PRACTICA VI GRADO 6° 7° Cárdenas Pérez Robinson NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

82 PRACTICA VI GRADO 6° 7° BLANDÓN ROMAÑA SIDNEY NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

83 QUÍMICA ORGANICA CORREA CALEÑO JESSICA LEONOR 23,2 21 28 72,2 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA
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83 QUÍMICA ORGANICA MEJIA CUENCA NEISA MARIA 19,5 20 35 74,5 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

84
ATENCIÓN INTEGRAL EN SALUD A LA

PRIMERA INFANCIA
Mosquera Ñañez José María NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

85 DESARROLLO INTEGRAL INFANTIL I AVILA CABRERA CLARIBEL 17,2 25 35 77,2 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

85 DESARROLLO INTEGRAL INFANTIL I REY HERRERA JOHANNA MILENA 30 27 39 96 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

85 DESARROLLO INTEGRAL INFANTIL I VALERO DEVIA MARIA ROSANA 24 26 34 84 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

85 DESARROLLO INTEGRAL INFANTIL I ROJAS GOMEZ AYDA ASTRID NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

85 DESARROLLO INTEGRAL INFANTIL I PÉREZ ROMERO ANDREA DEL PILAR NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

85 DESARROLLO INTEGRAL INFANTIL I Mosquera Ñañez José María NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

85 DESARROLLO INTEGRAL INFANTIL I LEMES BORDA PAULA MARCELA NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

85 DESARROLLO INTEGRAL INFANTIL I GOMEZ RAMIREZ MARIA ISABEL NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

86 FILOSOFÍA DE LA EDUCACIÓN OLAYA MUÑOZ MARIO FERNANDO 17,2 25 37 79,2 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

86 FILOSOFÍA DE LA EDUCACIÓN TELLEZ AROCA CELIO ARNULFO 30 20 27 77 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

86 FILOSOFÍA DE LA EDUCACIÓN Mosquera Ñañez José María NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

87 INVESTIGACIÓN III CIFUENTES GARCÍA JEIMMY CAROLINA 24 30 40 94 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

87 INVESTIGACIÓN III Mosquera Ñañez José María 24 25 49 NO NO REPORTA ENTREVISTA

87 INVESTIGACIÓN III REY HERRERA JOHANNA MILENA 30 30 40 100 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

87 INVESTIGACIÓN III VASQUEZ SUAREZ LIBANIEL ESTIC 30 30 NO No presentó ensayo en la fecha establecida. 

87 INVESTIGACIÓN III Rueda Nieto Erika Tatiana NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

87 INVESTIGACIÓN III Rodríguez Rivera Mónica Leonor NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

87 INVESTIGACIÓN III PRADA CASTAÑEDA ADRIANA PILAR NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

87 INVESTIGACIÓN III PINEDA CALDERON ANGELICA MARIBEL NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

87 INVESTIGACIÓN III PEREZ GUTIERREZ JORGE ALFONSO NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

87 INVESTIGACIÓN III guerrero zamora yady marina NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

87 INVESTIGACIÓN III GOMEZ RAMIREZ MARIA ISABEL NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

87 INVESTIGACIÓN III CONTRERAS WILSON MANUEL NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

87 INVESTIGACIÓN III Claros Osorio Ximena Paola NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

87 INVESTIGACIÓN III AGUDELO LOPEZ OMAR NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

88 PRÁCTICA VII: APS (5 A 6 AÑOS) REY HERRERA JOHANNA MILENA 30 30 NO No presentó ensayo en la fecha establecida. 

88 PRÁCTICA VII: APS (5 A 6 AÑOS) VALERO DEVIA MARIA ROSANA 24 23 21 68 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

88 PRÁCTICA VII: APS (5 A 6 AÑOS) VÁSQUEZ SUÁREZ LIBANIEL ESTIC 30 30 NO No presentó ensayo en la fecha establecida. 

88 PRÁCTICA VII: APS (5 A 6 AÑOS) VARGAS GÓMEZ ÁNGELA MARÍA NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

88 PRÁCTICA VII: APS (5 A 6 AÑOS) ROJAS GOMEZ AYDA ASTRID NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

88 PRÁCTICA VII: APS (5 A 6 AÑOS) REYES ERIKA YOLIMA NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

88 PRÁCTICA VII: APS (5 A 6 AÑOS) Mosquera Ñañez José María NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

88 PRÁCTICA VII: APS (5 A 6 AÑOS) LEMES BORDA PAULA MARCELA NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

88 PRÁCTICA VII: APS (5 A 6 AÑOS) GOMEZ RAMIREZ MARIA ISABEL NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

88 PRÁCTICA VII: APS (5 A 6 AÑOS) CONTRERAS WILSON MANUEL NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

88 PRÁCTICA VII: APS (5 A 6 AÑOS) AVILA CABRERA CLARIBEL NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION
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89 INVESTIGACIÓN I Castiblanco Miguel Ángel 30 30 NO No presentó ensayo en la fecha establecida. 

89 INVESTIGACIÓN I RODRÍGUEZ MÉNDEZ LAURA FERNANDA 30 30 NO No presentó ensayo en la fecha establecida. 

89 INVESTIGACIÓN I TELLEZ AROCA CELIO ARNULFO 30 11 17 58 NO NO ALCANZA PUNTAJE MÍNIMO

89 INVESTIGACIÓN I VALERO DEVIA MARIA ROSANA NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

89 INVESTIGACIÓN I Rueda Nieto Erika tatiana NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

89 INVESTIGACIÓN I Rodríguez Rivera Mónica Leonor NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

89 INVESTIGACIÓN I PRADA CASTAÑEDA ADRIANA PILAR NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

89 INVESTIGACIÓN I PINEDA CALDERON ANGELICA MARIBEL NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

89 INVESTIGACIÓN I PEREZ GUTIERREZ JORGE ALFONSO NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

89 INVESTIGACIÓN I OLAYA MUÑOZ MARIO FERNANDO NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

89 INVESTIGACIÓN I Mosquera Ñañez José María NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

89 INVESTIGACIÓN I Corredor Parra Cesar Augusto NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

89 INVESTIGACIÓN I Claros Osorio Ximena Paola NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

89 INVESTIGACIÓN I CIFUENTES GARCÍA JEIMMY CAROLINA NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

89 INVESTIGACIÓN I Borda Barinas Cristina Margarita NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

89 INVESTIGACIÓN I ANDRADE PATARROYO CLARA NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

90
MULTIMODALIDAD Y MEDIOS DE

COMUNICACIÓN
PRADA CASTAÑEDA ADRIANA PILAR 17,2 17,2 NO NO ALCANZA PUNTAJE MÍNIMO

90
MULTIMODALIDAD Y MEDIOS DE

COMUNICACIÓN
ANDRADE PATARROYO CLARA NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

91 DANZA INTEGRAL No se recibieron Hojas de Vida

92 DIDÁCTICA DE LAS ARTES PLÁSTICAS Trujillo Parra Javier Ricardo NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

93
INVESTIGACIÓN II: TEMAS Y PROBLEMAS

DE LA EDUCACIÓN ARTÍSTICA 
Trujillo Parra Javier Ricardo NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION
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93
INVESTIGACIÓN II: TEMAS Y PROBLEMAS

DE LA EDUCACIÓN ARTÍSTICA 
Echavarria Osorio Carolina NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

94 LA MATEMÁTICA EN EL ARTE TRUJILLO PARRA JAVIER RICARDO 15,2 27,5 34 76,7 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

95
PRÁCTICA DE EDUCACIÓN BÁSICA I

(PRIMARIA)
Echavarria Osorio Carolina NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

96 DISEÑO DE PRODUCTO TURÍSTICO RUIZ POVEDA DIEGO FELIPE 9,2 20 24 53,2 NO NO ALCANZA PUNTAJE MÍNIMO

96 DISEÑO DE PRODUCTO TURÍSTICO ferreira ramirez yonathan alexander NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

97 ELECTIVA I (TURISMO DE AVENTURA) No se recibieron Hojas de Vida

98
GESTIÓN DE SERVICIOS DE

ALIMENTACIÓN
No se recibieron Hojas de Vida

99
GESTIÓN DE SERVICIOS DE VIAJES Y

TURISMO
RUIZ POVEDA DIEGO FELIPE 9,2 20,5 32 61,7 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

100 INGLÉS BASICO PARA EL TURISMO No se recibieron Hojas de Vida

101 FARMACIA VETERINARIA MORA ROJAS LEYDER JULIAN 9,2 23 33 65,2 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

102
GESTIÓN DE SERVICIOS DE LA

HOSPITALIDAD
No se recibieron Hojas de Vida

103
GESTION Y DESARROLLO DE DESTINOS

TURISTICOS
No se recibieron Hojas de Vida

104 INGLÉS INTERMEDIO Suarez Delgado Mauro Gustavo NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

105 PRESUPUESTOS suarez urriago diego andres 18 18 NO No presentó ensayo en la fecha establecida. 

105 PRESUPUESTOS VALENCIA ORTIZ DAGOBERTO 27,2 27,2 NO No presentó ensayo en la fecha establecida. 

106 PRACTICA II BÁSICA SECUNDARIA No se recibieron Hojas de Vida

107
PRACTICA IX EDUCACIÓN MEDIA GRADO

11
No se recibieron Hojas de Vida

108 PRACTICA VI GRADO 6° 7° No se recibieron Hojas de Vida

109 QUÍMICA ORGANICA No se recibieron Hojas de Vida

110 FARMACIA VETERINARIA No se recibieron Hojas de Vida

111 AUDITORIA FINANCIERA No se recibieron Hojas de Vida

112 CONTABILIDAD FINANCIERA PINTO AREVALO ALCIBIADES 15,2 23 29 67,2 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

113 FORMACIÓN DEPORTIVA Y ARTE No se recibieron Hojas de Vida

114 LEGISLACION EMPRESARIAL PINTO AREVALO ALCIBIADES 15,2 22 31 68,2 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

114 LEGISLACION EMPRESARIAL TAMAYO ORTEGON WILLIAM NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

115 LEGISLACION TRIBUTARIA PINTO AREVALO ALCIBIADES 15,2 15,2 NO No presentó ensayo en la fecha establecida. 

116 OPTATIVA - PSICOLOGIA EMPRESARIAL No se recibieron Hojas de Vida

117 PRESUPUESTOS No se recibieron Hojas de Vida

118 PROSPECTIVA No se recibieron Hojas de Vida

119 RIESGOS FINANCIEROS No se recibieron Hojas de Vida
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120
ADMON DE LA PRODUCCIÓN Y

OPERACIÓN
Ramírez López Cristian Camilo NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

121 GESTIÓN DEL TALENTO HUMANO No se recibieron Hojas de Vida

122 INGLES DE NEGOCIOS II No se recibieron Hojas de Vida

123 INGLES TECNICO No se recibieron Hojas de Vida

124 LEGISLACION EMPRESARIAL USECHE SANDOVAL YULI CAROLINA 15,2 15,2 NO No presentó ensayo en la fecha establecida. 

124 LEGISLACION EMPRESARIAL TAMAYO ORTEGON WILLIAM NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

124 LEGISLACION EMPRESARIAL Escobar Vanegas Julio Enrique NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

125 LEGISLACION TRIBUTARIA Useche Sandoval Yuli Carolina 15,2 15,2 NO No presentó ensayo en la fecha establecida. 

126 MERCADO DE CAPITALES No se recibieron Hojas de Vida

127 PROSPECTIVA No se recibieron Hojas de Vida

128 CUERPO, ESPACIO Y MOVIMIENTO OLAYA LONGAS RICHARD ANDREY 15,2 26 34 75,2 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

129 DANZA INTEGRAL OLAYA LONGAS RICHARD ANDREY 15,2 30 40 85,2 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

130 OPTATIVA ARTE: DANZA FOLCLÓRICA OLAYA LONGAS RICHARD ANDREY 15,2 30 40 85,2 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

131 PEDAGOGÍAS CONTEMPORANEAS No se recibieron Hojas de Vida

132
PRÁCTICA DE EDUCACIÓN BÁSICA I

(PRIMARIA)
No se recibieron Hojas de Vida

133 PRÁCTICA DE PREESCOLAR No se recibieron Hojas de Vida

134 SEMINARIO DE AUTOFORMACIÓN No se recibieron Hojas de Vida

135 DESARROLLO INTEGRAL INFANTIL II VALENCIA GARCIA LUZ ADRIANA 25,2 23 33 81,2 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

136 FAMILIA E INFANCIA No se recibieron Hojas de Vida

137
LA PEDAGOGÍA DEL INGLÉS EN LA

PRIMERA INFANCIA
No se recibieron Hojas de Vida

138 PEDAGOGÍAS CONTEMPORANEAS LOPEZ CARVAJAL YULI ANDREA NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

139 PLANEACIÓN Y GESTIÓN EDUCATIVA No se recibieron Hojas de Vida

140
PRACTICA I: DIDACTICA PRIMERA EDAD (0

A 12 MESES)
No se recibieron Hojas de Vida

141 PRÁCTICA X: ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD No se recibieron Hojas de Vida

142 SEMINARIO SOCIALIZACIÓN Y EDUCACIÓN No se recibieron Hojas de Vida

143 SOCIOANTROPOLOGIA DE LA EDUCACION No se recibieron Hojas de Vida

144
TECNOLOGIA DE LA INFORMACIÓN Y LA

COMUNICACIÓN
No se recibieron Hojas de Vida

145 SEMINARIO DE LITERATURA COLOMBIANA No se recibieron Hojas de Vida

146 SEMINARIO DE PEDAGOGÍAS CRÍTICAS No se recibieron Hojas de Vida

147
PELIGROS EN LAS CONDICIONES DE

HIGIENE
No se recibieron Hojas de Vida

148
PELIGROS EN LAS CONDICIONES DE

SEGURIDAD
No se recibieron Hojas de Vida

149 CONTABILIDAD Y PRESUPUESTOS PEÑA MUÑOZ JORGE VICENTE 15,2 15,2 NO No presentó ensayo en la fecha establecida. 
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150 TALLER DE EXPRESION CORPORAL Mateus Castellanos Aldhenyr Dyveth 17,2 22 17 56,2 NO NO ALCANZA PUNTAJE MÍNIMO

150 TALLER DE EXPRESION CORPORAL OVALLE SIERRA LUZ AMPARO NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

151 TALLER DE GRAMATICA MUSICAL No se recibieron Hojas de Vida

152 FINANZAS Y GESTION PUBLICA MUÑOZ JIMENEZ ISMAEL ADRIAN 15,2 24 36 75,2 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

152 FINANZAS Y GESTION PUBLICA PACHON CADENA ADRIANA 0 25 34 59 NO NO ALCANZA PUNTAJE MÍNIMO

152 FINANZAS Y GESTION PUBLICA SANCHEZ CORDOBA GEYDY ANDREA 16 19 32 67 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

153 ECONOMETRIA BASICA GOMEZ FAGER HASBLEIDY ANGELICA NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

154 EVALUACION Y GERENCIA DE PROYECTOS No se recibieron Hojas de Vida

155 DANZA INTEGRAL ELEZME MARTIN YUDY ALEXANDRA 12 29 38 79 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

155 DANZA INTEGRAL HERRÁN CARVAJAL ÁLVARO JAVIER 24 20 26 70 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

156
INVESTIGACIÓN II: TEMAS Y PROBLEMAS

DE LA EDUCACIÓN ARTÍSTICA 
CÓRDOBA DOMÍNGUEZ OSCAR 21 21 NO No presentó ensayo en la fecha establecida. 

156
INVESTIGACIÓN II: TEMAS Y PROBLEMAS

DE LA EDUCACIÓN ARTÍSTICA 
Corredor Parra Cesar Augusto 17,2 17,2 NO No presentó ensayo en la fecha establecida. 

156
INVESTIGACIÓN II: TEMAS Y PROBLEMAS

DE LA EDUCACIÓN ARTÍSTICA 
Pinto Norberto 30 23 31 84 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

156
INVESTIGACION II: TEMAS Y PROBLEMAS

DE LA EDUCACION ARTISTICA
VARGAS PINZON VIVIANA DEL PILAR NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

156
INVESTIGACION II: TEMAS Y PROBLEMAS

DE LA EDUCACION ARTISTICA
No se recibieron Hojas de Vida

157
OPTATIVA PROBLEMAS DE LA LITERTURA

Teatro, Cine y Literatura
Tique Márquez Piedad Gabriela 17,2 23 32 72,2 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

157
OPTATIVA PROBLEMAS DE LA LITERTURA

Teatro, Cine y Literatura
ROCHA GUERRERO CHRISTIAN ALONSO NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

157
OPTATIVA PROBLEMAS DE LA LITERTURA

Teatro, Cine y Literatura
REYES ERIKA YOLIMA NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

157
OPTATIVA PROBLEMAS DE LA LITERTURA

Teatro, Cine y Literatura
Arias Reyes Germán Antonio NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

157
OPTATIVA PROBLEMAS DE LA LITERTURA

Teatro, Cine y Literatura
ANDRADE PATARROYO CLARA NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

158
OPTATIVA: EDUCACION Y GESTION

CULTURAL
CÓRDOBA DOMÍNGUEZ OSCAR 21 21 NO No presentó ensayo en la fecha establecida. 

158
OPTATIVA: EDUCACION Y GESTION

CULTURAL
Corredor Parra Cesar Augusto 17,2 17,2 NO No presentó ensayo en la fecha establecida. 

158
OPTATIVA: EDUCACION Y GESTION

CULTURAL
PINTO SAENZ NORBERTO 30 30 36 96 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

158
OPTATIVA: EDUCACION Y GESTION

CULTURAL
VARGAS PINZÓN VIVIANA DEL PILAR NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

159
PROCESOS CREATIVOS EN ARTES

PLASTICAS
CÓRDOBA DOMÍNGUEZ OSCAR 21 22 30 73 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA
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159
PROCESOS CREATIVOS EN ARTES

PLASTICAS
PINTO SAENZ NORBERTO 30 30 36 96 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

159
PROCESOS CREATIVOS EN ARTES

PLASTICAS
VARGAS PINZON VIVIANA DEL PILAR 13,2 13,2 NO No presentó ensayo en la fecha establecida. 

160 FARMACOLOGIA NASSAR TOBÓN ANDREA CATALINA 29,2 30 38 97,2 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

161 TOXICOLOGIA NASSAR TOBÓN ANDREA CATALINA 29,2 30 38 97,2 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

162 AUDITORIA FINANCIERA GARCIA VERGARA WILLIAN HUMBERTO 15,2 23 38 76,2 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

163 ELECTIVA I (TURISMO DE AVENTURA) No se recibieron Hojas de Vida

164 WEB SEMANTICA No se recibieron Hojas de Vida

165 COMPETENCIAS COMUNICATIVAS Borda Barinas Cristina Margarita 29,2 15 22 66,2 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

165 COMPETENCIAS COMUNICATIVAS Castiblanco Miguel Ángel 30 30 NO No presentó ensayo en la fecha establecida. 

165 COMPETENCIAS COMUNICATIVAS Tique Márquez Piedad Gabriela NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

165 COMPETENCIAS COMUNICATIVAS ROCHA GUERRERO CHRISTIAN ALONSO NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

166 PRACTICA II BÁSICA SECUNDARIA Bautista Caballero Aura Yalile 18,5 20 20 58,5 NO NO ALCANZA PUNTAJE MÍNIMO

166 PRACTICA II BÁSICA SECUNDARIA OLAYA MUÑOZ MARIO FERNANDO 17,2 17,2 NO No presentó ensayo en la fecha establecida. 

166 PRACTICA II BÁSICA SECUNDARIA ORTEGON GOMEZ DIANA LICETH 17,2 24 40 81,2 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

168
LEGISLACION EN SEGURIDAD Y SALUD EN

EL TRABAJO
No se recibieron Hojas de Vida

169
MEDICION DE CONTAMINANTES

AMBIENTALES
Durán Murcia Wilbert 15 15

170 PRODUCCION ORAL Y ESCRITA ROCHA GUERRERO CHRISTIAN ALONSO 18 10 31 59 NO NO ALCANZA PUNTAJE MÍNIMO

170 PRODUCCION ORAL Y ESCRITA Tique Márquez Piedad Gabriela 17,2 17,2 NO No presentó ensayo en la fecha establecida. 

170 PRODUCCION ORAL Y ESCRITA REYES ERIKA YOLIMA NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

171 QUÍMICA APLICADA CORREA CALEÑO JESSICA LEONOR 23,2 21 28 49 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

172 SISTEMAS INTEGRADOS DE GESTION DURAN MURCIA WILBERT 15,2 29 35 79,2 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

172 SISTEMAS INTEGRADOS DE GESTION Chaparro Fonseca Deysi Carolina NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

173
ATENCIÓN INTEGRAL EN SALUD A LA

PRIMERA INFANCIA
No se recibieron Hojas de Vida

174 DESARROLLO INTEGRAL INFANTIL I BERRIO LORA ADIELA 15,2 21 34 70,2 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

174 DESARROLLO INTEGRAL INFANTIL I QUEJADA PADILLA YASMILA 23,2 24 33 80,2 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

174 DESARROLLO INTEGRAL INFANTIL I SEPULVEDA ALZATE JUAN DAVID 24 27 39 90 SI ELEGIBLE PARA BANCO DE HOJA DE VIDA

174 DESARROLLO INTEGRAL INFANTIL I SEPULVEDA MARTINEZ HAILEN ASTRID NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

174 DESARROLLO INTEGRAL INFANTIL I Amaya Perez Gloria Amparo Viviana NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION
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175
ESTIMULACIÓN PARA EL DESARROLLO

INFANTIL
SEPULVEDA MARTINEZ HAILEN ASTRID NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

175
ESTIMULACIÓN PARA EL DESARROLLO

INFANTIL
Amaya Perez Gloria Amparo Viviana NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION

175
ESTIMULACIÓN PARA EL DESARROLLO

INFANTIL
QUEJADA PADILLA YASMILA NO NO SUPERO FASE DE PRESELECCION


